各位

2021 年 5 月 25 日

株式会社さくら野百貨店

さくら野百貨店弘前店内

ホテル＆スパ リコルソ弘前営業終了についてのお知らせ

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、ホテル＆スパ リコルソ弘前は、2009 年の開業より地域や県外・海外のお客様の

ご支持を得ながら営業して参りましたが、2021 年 8 月末日を持ちまして営業を終了させて

いただきます。

皆様の長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げます。

今後同スペースは別の業態に転用し、事業収益の拡大を図って参ります。なお、併設する

フィットネスジム NewFitness 及びさくら野百貨店弘前店は変わらず営業いたします。

何卒ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。

【お問い合わせ窓口】

株式会社さくら野百貨店 弘前店

0172-26-1120

受付時間：午前 10 時～午後 8 時 00 分